

Alcaldía Municipal San Rafael

Departamento de Lempira Honduras, Centro América

Periodo 2022 - 2026

DESPACHO MUNICIPAL



CONSTANCIA

El suscrito Secretario Municipal de la Municipalidad de San Rafael, Departamento de Lempira, **Darlin Josué Hernández Membreño**, hace constar que durante el mes de Marzo del año dos mil veinticinco (2025), no se registraron publicaciones oficiales realizadas por esta Municipalidad en el Diario Oficial "La Gaceta".

Esta nota aclaratoria se emite para dejar constancia oficial de dicha situación y para los fines que los interesados estimen pertinentes.

Dado en las oficinas del Palacio Municipal de San Rafael, Departamento de Lempira, a los siete 08 del mes de abril del año dos mil veinticinco.

Atentamente

rlinilosue Hernández Membreno

OURAS. C. Secretario Municipal

ecretario Municipal

Municipalidad de San Rafael, Lempira

Correo:

municipalidadsanrafaellempira@gmail.com

Bo. El Centro, San Rafael Lempira